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MOK MSZANA DOLNA

IMPLOZJA CHEEM

FINISZ RYMANOW

FINISZ RYMANOW

TRAILRUN KRAKOW
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FINISZ RYMANOW / BARTOSZ GORCZYCA TEAM

BRZESKI KLUB BIEGACZA CZARNA PERLA

POLISH RUNNERS SQUAD
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NOWY STYL RUNNING TEAM
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PTG SOKOL SWIAT PRACY TARNOW

KTC KROSNO
OSWIECIMSKA 90
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AROMAT NOG

NOWY STYL RUNNING TEAM

X Ultramaraton Magurski - RYK MOCY - Wyniki B4ASPORT
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RYBKA Stawek
NIEMIEC Dariusz
CHROBOT Anna
CELADYN Maciej
GRUCA Piotr
DORCZUK Agata
DOMINIK Marcin
BERAN Jan
WIECLAW Jan
WASIK Michat
DOROSINSKA Marzena
BEDNARZ Pawet
SLUSARCZYK Anna
KOSTERA Tomasz
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FORTUNA Mateusz
WADOWSKI Marcin
RADOMIAK Dariusz
DURAJ Agnieszka
MATULA Przemystaw
KEDRA Agnieszka
MUC Tomasz
TROFIMOVA Victoria
BOCZEK Michat
PASZKO Stanistaw
SKROBEK Karolina
WOJCIK Michat
KNYCH Magdalena
STENCEL Jifi

KAWA Michat
KRAJEWSKI Krzysztof
CEGIELKO Pawet
GWIZDZ Karolina
ZON Wojciech
DROZDZIEWICZ Piotr
FILIPAK Mateusz
HUTNIK Ewelina
KOWALSKI Marek
LACH Mateusz
PLACHTA Grzegorz
SIEKIERA Pawet
BARAN Adam
BARAN Anna
MACHUCKA Ewelina
FARFAGLIA Enrico

SIUDEM Elzbieta
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STARSI.PANOWIE.TRZEJ

SZYBKIE ZOLWIE

PTG SOKOL SWIAT PRACY TARNOW
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GIOIA DEL COLLE

STOBIERNA

M30

M50

M40

K40

M50

K30

M50

K30

M20

M60

K40

M40

K30

M60

M40

M40

M50

K40

M50

M30

M30

K30

M60

M30

M40

M40

M40

K40

K30

M40

K50

16

6

25

27

28

29

30

31

M 49

M 50

M 51

K

-
(&

M 52

K16

M 53

K17

M 54

M 55

K18

M 56

K19

M 57

M 58

M 59

M 60

K20

M 61

M 62

M 63

K21

M 64

M 65

M 66

M 67

M 68

K22

K23

K24

PTG Sokét Swiat Pracy Tarnéw

PTG Sokét Swiat Pracy Tarnéw

Nowy Styl Running Team

00:00:18

00:00:10

00:00:11

00:00:16

00:00:07

00:00:06

00:00:10

00:00:08

00:00:12

00:00:16

00:00:14

00:00:08

00:00:18

00:00:06

00:00:05

00:00:17

00:00:09

00:00:05

00:00:16

00:00:17

00:00:14

00:00:12

00:00:10

00:00:14

00:00:18

00:00:13

00:00:11

00:00:11

00:00:11

00:00:12

00:00:08

06:17:25.25

06:18:49.90
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06:30:10.30

06:33:35.70

06:37:55.75

06:41:09.70

06:41:56.90

06:44:17.30
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06:51:43.00
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https://wyniki.b4sport.pl/ryk-mocy/e6562.html

WENARSKI Grzegorz
MANKO Jakub

MILC Szymon
FELTYNOWSKA Kasia
FELTYNOWSKI Mariusz
CZABAN Katarzyna
GRYGO Krzysztof
ARCISZEWSKI Michat
LEWICKA Bozena
MUCHA Krzysztof
WAROWICKI Sebastian
UBA Artur
MIELCZAREK Piotr
MICHALCZUK Zenon
LESKIEWICZ Michat

FANSLAU-GLOWCZEWSKA Magdalena

512

506

438

420

421

426

408

424

495

473

492

474

400

458

439

516

KULAM SIE JAK GUMIKLYJZY
AKADEMIA SPORTU MEDYK
SPROCHNIALI HERKULESI
GONIMY
STARSI.PANOWIE.TRZEJ

GRUPA BIEGOWA CHTMO

GMINA MASEOW WSPOLNA SPRAWA

BIEGAM, BO MAZ PILNUJE DZIECI

X Ultramaraton Magurski - RYK MOCY - Wyniki B4ASPORT

LUBLIN
LECZNA

JOZEFOW
WARSZAWA
WARSZAWA
KATOWICE

LOMZA

SWIERZOWA POLSKA
KETY

OLKUSZ

JABLONNA

KIELCE

WROCLAW

LISZNA

WISNIOWKA

KOSCIERZYNA

M40

M20

M40

K40

M40

K30

M60

M40

K60

M50

M50

M50

M50

M60

M40

K30

33

6

34

13

35

M 70

M71

M 72

K25

M 73

K 26

M 74

M 75

K27

M 76

M 77

M 80

M 81

K28

00:00:09

00:00:17

00:00:20

00:00:14

00:00:14

00:00:06

00:00:08

00:00:19

00:00:11

00:00:10

00:00:14

00:00:08

00:00:18

00:00:21

00:00:15

00:00:11

07:28:37.95

07:38:13.05

07:38:30.55

07:47:08.60

07:47:08.50

07:47:20.95

07:48:30.05

07:51:50.00

08:36:39.70

08:36:43.40

08:51:53.50

08:52:04.20

09:01:00.15

09:11:15.20

09:47:54.65

09:56:14.20

07:28:47.35

07:38:30.60

07:38:50.55

07:47:22.80

07:47:22.80

07:47:27.80

07:48:38.45

07:52:09.70

08:36:51.00

08:36:54.05

08:52:07.70

08:52:12.90

09:01:18.20

09:11:36.55

09:48:10.05

09:56:25.20

+03:41:37 (49.4%)
+03:51:20 (50.5%)
+03:51:40 (50.5%)
+04:00:12 (51.4%)
+04:00:12 (51.4%)
+04:00:17 (51.4%)
+04:01:28 (51.5%)
+04:04:59 (51.9%)
+04:49:41 (56.0%)
+04:49:44 (56.1%)
+05:04:57 (57.3%)
+05:05:03 (57.3%)
+05:14:08 (58.0%)
+05:24:26 (58.8%)
+06:01:00 (61.4%)

+06:09:15 (61.9%)

9:58

10:10

10:11

10:22

10:22

10:23

10:24

10:29

11:28

11:28

11:49

11:49

12:01

12:15

13:03

13:14

6 (50.49
5.9 (49.69
5.9 (49.69
5.8 (48.79
5.8 (48.79
5.8 (48.79
5.8 (48.79
5.7 (47.99
5.2 (43.79
5.2 (43.79
5.1 (42.99
5.1 (42.99

5 (42.09
4.9 (41.29
4.6 (38.79

4.5 (37.8%
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